ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 4 ^
к «Соглашению между органами местного самоуправления Богучарского
муниципального района и органами местного самоуправления сельского

поселения Богучарского муниципального района о принятии осуществления
части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения
Богучарского муниципального района по внутреннему муниципальному

финансовому контролю № 35 от 07.03.2017 года»

Воронежская область,
Богучарский район,
г. Богучар Set*- 2021 г.

Муниципальное образование Богучарский муниципальный район,
именуемое в дальнейшем «Муниципальный район», в лице главы
Богучарского муниципального района Воронежской области Кузнецова
Валерия Васильевича, действующего на основании Устава, с одной
стороны, и муниципальное образование Поповское сельское поселение
Богучарского муниципального района Воронежской области, именуемое в
дальнейшем «Поселение», в лице главы Поповского сельского поселения
Богучарского муниципального района Ленченко Ольги Александровны,
действующей на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые
«Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение к
«Соглашению между органами местного самоуправления Богучарского
муниципального района и органами местного самоуправления сельского
поселения Богучарского муниципального района о принятии осуществления
части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения
Богучарского муниципального района по внутреннему муниципальному
финансовому контролю № 35 от 07.03.2017 года» о нижеследующем:

Предмет дополнительного соглашения

1. Изложить Приложение к Соглашению между органами местного
самоуправления Богучарского муниципального района и органами местного
самоуправления сельского поселения Богучарского муниципального района о
принятии осуществления части полномочий органов местного
самоуправления сельского поселения Богучарского муниципального района
по внутреннему муниципальному финансовому контролю № 35 от 07.03.2017
года согласно приложению к настоящему Дополнительному соглашению.

Срок действия дополнительного соглашения

2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в законную силу с
момента подписания и действует до 31 декабря 2022 года.

Заключительные положения

3. Все споры, связанные с исполнением настоящего Дополнительного
соглашения, разрешаются путем проведения переговоров и согласительных
процедур. При недостижении соглашения спор разрешается судом в
установленном законодательством порядке.

Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах,
имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Реквизиты сторон:

Муниципальное образование
Богучарский муниципальный район

Воронежской области

Муниципальное образование
Поповское сельское поселение
Богучарского муниципального

района
Воронежской области

Юридический адрес:
396790 Воронежская область,
г. Богучар, ул. Кирова, д. 1
Банковские реквизиты:
БИК 012007084
Получатель: УФК по Воронежской
области
(финансовый отдел администрации
Богучарского муниципального
района)
к/с 03100643000000013100
ЕКС 40102810945370000023
Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ
ВОРОНЕЖ
БАНКА РОССИИ//УФК по
Воронежской
области г. Воронеж
ИНН 3603003254
КПП 360301001

Юридический адрес:
396779 Воронежская область,
Богучарский район, с. Лофицкое,
ул. Ленина, д. 60
Банковские реквизиты:
БИК 012007084
Получатель: УФК по Воронежской
области
(администрация Поповского
сельского поселения)
к/с 03231643206054363100
ЕКС 40102810945370000023
Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ
ВОРОНЕЖ
БАНКА РОССИИ//УФК по
Воронежской
области г. Воронеж
ИНН 3603003906
КПП 360301001

sо ь>с  в

!  Iu н<N >>
2 s
я ®g =- Л£ вН о
л л£ “> о оUо s■С

4 я с5в

в  о и «
£CJ
В о с.° 5

«  £« 2
в  «° 235 о
а  Ьо —и яо т
5 £
я и  2
в я 3в  = g.в £ н
5. ч “ES
2  сев- ^ 2

о
о ~£• с « о >> оо

22 w
С. Яя в

вои

£ соU3
О S

н
В и
§ s « 25 л
CJ 5о Я

Sо

оио
aи-а
чои

05
S X<и
5и

2 § о оit tи ов а
°  Че £о ЧС 4> U
В оН ь-и о«! ЬЙ4 w <и в н о я с
5 °
£  С
о н
X О3 js
вн
о
X4
2 ю
2 h в
г

-ач я
о. в
°  ?  в>>

2

вто
2ов
чо
Б
иуячоа.ив